
13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
15. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 12.12.2016

344/15/ZM/2016 FIN/1  Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

ve  smyslu  §  13  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  rozpočtové
provizorium na období od 1.1.2017 do data schválení rozpočtu města na rok 2017, které se bude řídit
těmito zásadami :

kapitálové  (investiční)  výdaje  jsou  dovoleny  jen  na  investice  výslovně  schválné  zastupitelstvem
města a na investice financované z účelových dotací ze státního rozpočtu,
běžné výdaje jsou dovoleny jen ve výši odpovídající běžným výdajům za stejné období roku 2016
zvýšené o výdaje na zajištění provozu pověřeného městského úřadu financované z účelové dotace
ze státního rozpočtu a
běžné výdaje jsou dále dovoleny na projekty a akce výslovně schválené zastupitelstvem města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

345/15/ZM/2016  DSS/1    Příspěvek  k  úhradě  ztráty  z  provozování  dopravní  obslužnosti  na
části území Pardubického kraje v období od 11.12.2016 do 09.12.2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části
území Pardubického kraje v období od 11.12.2016 do 09.12.2017 ve výši 394.231 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. administrativně zajistit podpisy smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 1 ]

346/15/ZM/2016 MPO/1  Kupní smlouva  lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím,  a  ░░  T░░░░  P░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  jako  kupujícími.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 923/197 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.804.050 Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ]

347/15/ZM/2016 MPO/2  Smlouva o smlouvě budoucí kupní AGILE spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí,  jako budoucím kupujícím, a  AGILE spol. s r.o., IČ 15030741, Mírové náměstí
133,  562  01 Ústí  nad Orlicí,  jako  budoucím  prodávajícím.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  části  p.p.č.
491/1, části p.p.č 491/14, části st.p.č. 1317, části st.p.č. 1319/1 a části st.p.č. 1318 vše v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí v rozsahu komunikace, chodníků a parkovacího stání pro invalidy a návštěvy vystavěné v
rámci stavby "Tři bytové domy a  technická  infrastruktura "U Alberta" SO 04  komunikace, parkovací
plochy, chodníky", dále parkových a zahradních úprav a venkovní plochy pro kontejnery vystavěné v
rámci stavby "3 bytové domy a technická infrastruktura u Alberta Ústí nad Orlicí" SO  11  Parkové a
zahradní úpravy, venkovní plochy, dle přílohy usnesení ZM.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 3, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 2 ]



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

348/15/ZM/2016 MPO/3  Směrnice města Ústí nad Orlicí k prodeji bytů a převodu členských
podílů

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

Směrnici města Ústí nad Orlicí k prodeji bytů z vlastnictví města Ústí nad Orlicí do vlastnictví občanů,
dle přílohy k usnesení ZM.

2.

Směrnici města Ústí nad Orlicí k převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k bytu v
Ústeckoorlickém bytovém družstvu, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru,  administrativně  zajistit  podepsání  obou  směrnic
města Ústí nad Orlicí uvedných v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

349/15/ZM/2016 MPO/4  Směnná smlouva k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření  směnné  smlouvy mezi Městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí  nad
Orlicí, jako směnitelem 1, a manž. M░░░░ ░ V░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a
L░░░░ V░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy
je směna p.p.č. 400/2 za p.p.č. 421/2 a p.p.č. 421/3 vše v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, bez
finančního vyrovnání, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření směnné smlouvy v daném termínu

Termín: 16.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

350/15/ZM/2016 MPO/5  Kupní smlouva  p.p.č. 240/1 a p.p.č. 1269/1 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím  a  panem  T░░░░ T░░░░  ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ,  jako
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 240/1 a p.p.č. 1269/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad
Orlicí v ceně 102.585 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 16.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

351/15/ZM/2016  MPO/6    Smlouva  kupní  se  smlouvou  o  zřízení  zástavního  a  předkupního
práva  EWE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy kupní se smlouvou o zřízení zástavního a předkupního práva mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a společností EWE s.r.o.,
IČ:  45537721,  Dvorská  605,  563  01  Lanškroun,    jako  kupujícím,  jejímž  předmětem  je  prodej  p.p.č.
792/9,  p.p.č.  792/8,  p.p.č.  1339/2,  p.p.č.  587/1,  p.p.č.  689/2,  p.p.č.  689/3,  p.p.č.  601,  p.p.č.  600,
p.p.č.  587/28,  p.p.č.  587/29,  p.p.č.  1412/1,  p.p.č.  1412/2,  p.p.č.  591,  p.p.č.  592/1,  p.p.č.  1349/1,
p.p.č. 594/5, p.p.č. 594/12, p.p.č. 594/1, p.p.č. 594/18, p.p.č. 594/1, p.p.č. 594/7, p.p.č. 594/8, p.p.č.
594/9, p.p.č. 594/10, p.p.č. 594/11, p.p.č. 594/14, p.p.č. 594/15, p.p.č. 594/16, p.p.č. 594/17, p.p.č.
594/19,  p.p.č.  594/6,  p.p.č.  598/1,  p.p.č.  598/2,  p.p.č.  598/3,  p.p.č.  598/4,  p.p.č.st.  1239,  p.p.č.st.
1240, p.p.č.st. 1238  v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 21.250.341 Kč, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majatkoprávního odboru, zajistit uzaření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

352/15/ZM/2016  OŠKCP/1    Návrh  Obecně  závazné  vyhlášky  č.  4/2016,  kterou  se  stanoví
školské obvody mateřských škol zřízených městem Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2016,  kterou  se  stanoví  školské  obvody  mateřských  škol  zřízených
městem Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  zajistit  podepsání  a  vyhlášení  obecně  závazné  vyhlášky  dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

353/15/ZM/2016 ŽP/1  Plán odpadového hospodářství města

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Plán odpadového hospodářství města Ústí nad Orlicí dle §44 odst. 7 zákona 185/2011 Sb. o odpadech,
jako závazný podklad pro činnost obce, dle přílohy tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu  odboru  životního  prostředí,  zajistit  administrativní  úkony  spojené
se zveřejněním Plánu odpadového hospodářství uvedeného v bodě I tohoto usnesení.

Termín: 22.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

354/15/ZM/2016 STA/1  Podání žádosti o dotaci na projekt "Komunitní centrum Knapovec"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

podání  žádosti  o  dotaci  v  rámci  programu  133510  Podpora  materiálně  technické  základny  sportu
2017 Ministerstva  školství, mládeže  a  tělovýchovy  a  realizaci  akce Komunitní  centrum Knapovec,  dle
důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit realizaci akce dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

355/15/ZM/2016 STA/2  Podání žádosti o dotaci na projekt "Dovybavení infrastruktury služeb
cestovního ruchu města Ústí nad Orlicí"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

podání  žádosti  o  dotaci  v  rámci Národního  programu podpory  cestovního  ruchu  v  regionech  pro  rok
2017  Ministerstva  pro  místní  rozvoj    podprogramu  Rozvoj  základní  a  doprovodné  infrastruktury
cestovního ruchu a následnou realizaci akce Dovybavení  infrastruktury služeb cestovního ruchu města
Ústí nad Orlicí a dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  podání  žádosti  o  dotaci  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 6.1.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

356/15/ZM/2016 STA/3  Projekt SINGLETRACK GLACENSIS  Bike resort OrlickoTřebovsko

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

předloženou informaci dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

357/15/ZM/2016  TAJ/1  Informace  tajemnice  MěÚ  o  stavu  plnění  přijatých  usnesení  ZM  za
časové období červen  listopad 2016

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci  tajemnice  MěÚ  o  splněných  usneseních  zastupitelstva  města  z  období  červen  až  listopad
2016:

265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284,
285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 305,
306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 324, 325, 327,
329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 341, 342, 343.

 

Celkem 72 usnesení.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí



13. 12. 2016 Přehled usnesení [15/ZM/12.12.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/7

Usnesení bylo: PŘIJATO

informaci tajemnice MěÚ o usneseních zastupitelstva města za období červen až listopad 2016, jejichž
realizace není k dnešnímu dni dokončena:

304     Prodej bytu stávajícímu nájemci  Na Štěpnici 1209/3,

323     Smlouva o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Města Ústí nad Orlicí,

326     Prodej bytu stávajícímu nájemci  Dukelská 323/5,

328     Kupní smlouva  p.p.č. 1623/19 v k. ú. Ústí nad Orlicí,

338     Záměr výkupu pozemků ve vlastnictví společnosti AGILE spol. s r.o.,

339     Revitalizace Perly 01  Novostavba Domu dětí a mládeže,

340     Záměr společnosti Tepvos, spol. s r.o.  rekonstrukce Aquaparku.

 

 

 

Celkem 7 usnesení.

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]



1

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

20 7 20 7 19 1 7 19 8 15 3 2 7 19 1 1 6

Datum konání: 12. 12. 2016

Záznam o průběhu hlasování  

Program ZM 348344 345 346
347

protinávrh 

15. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

21 6 20 1 6 20 1 6 21 6 21 6 20 1 6

Záznam o průběhu hlasování  

15. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání: 12. 12. 2016

349 350 351 352 353 354

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x

Radka Vašková x x x

Luboš Bäuchel x x x

Tomáš Adámek x x x

Jiří Tomášek x x x

Roman Langer x x x

Eva Sichrová x x x

Jiří Čepelka x x x

Jana Severová x x x

Jaroslav Fišer x x x

Petr Hájek x x x

Jiří Preclík x x x

Michal Kokula x x x

Matouš Pořický x x x

Zdeněk Velebný x x x

Petr Strákoš x x x

Petr Wagenknecht x x x

Anna Škopová x x x

Pavel Svatoš x x x

Hana Drobná x x x

Jiří Holubář x x x

Jan Zábrodský x x x

Zdeněk Bílý x x x

Zdeněk Ešpandr x x x

Jan Pokorný x x x

Radim Jirout x x x

Jaroslav Řeháček x x x

20 1 6 20 1 6 22 5

Záznam o průběhu hlasování  

15. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání: 12. 12. 2016

355 356 357

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


